СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2013  № 257  протокол №   59

ст-ца Октябрьская

Об отмене решения Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района от 28 декабря 2005 года №22 «О самообложении

граждан Октябрьского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской
Федерации» и Уставом Октябрьского сельского поселения Крыловского
района, с учетом мнения жителей Октябрьского сельского поселения
Крыловского района  Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского
района решил:
 1. Отменить решение Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района от 28 декабря 2005 года №22 «О самообложении граждан
Октябрьского сельского поселения»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя депутатской комиссии Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района по вопросам экономики и бюджета А.А. Кузема.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                             К.В.Муругов

Глава Октябрьского сельского
поселения Крыловского района                                                                 Г.И.Копыт